

தினத்தந்தி

11 FEB 2025

MTC மாநகர் போக்குவரத்துக் கழகம் (சென்னை) வரையறுக்கப்பட்டது
பல்லவன் இல்லம், அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002.

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

மாநகர் போக்குவரத்துக் கழகத்தின் சார்பில் Procurement, Supply, Operation and Maintenance of 600 Low Floor Electric Buses and Development of Allied Electric and Civil Infrastructure on Gross Cost Contracting (GCC) in Phase 2 for MTC (Chennai) Ltd., இயக்குவதற்கு உரிமம் வழங்குவதற்காக தகுதிவாய்ந்த கீழ்க்காணும் ஆவண அத்தாட்சி சமர்ப்பிக்கும் ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் இணையதளம் வாயிலாக வரவேற்கப்படுகின்றன.

ஒப்பந்தப்புள்ளி விபரம்				முன் வைப்புத் தொகை ரூ.	ஒப்பந்தபடிவம் திறப்புக்கு முன் நடக்கும் கட்டம்
ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பதிவிறக்கம் செய்ய துவங்கும் நாள்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பதிவேற்றம் செய்ய துவங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பதிவேற்றம் செய்ய இறுதி நாள் மற்றும் நேரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பு நாள் மற்றும் நேரம்		
11.02.2025	10.03.2025 பகல் 12.00 மணி	03.04.2025 பகல் 16.00 மணி வரை	03.04.2025 பிற்பகல் 16.30 மணிக்கு	3,00,00,000/-	20.02.2025 15.00 மணிக்கு

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் <https://tntenders.gov.in/>, <https://mtcbus.tn.gov.in/>, <https://tnidb.tn.gov.in> என்ற இணையதள முகவரியிலிருந்து பார்வையிட்டுக் கொள்ளலாம். ஒப்பந்ததாரர்கள் தங்களது ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை அரசு இணையதள முகவரி <https://tntenders.gov.in/nicgep/app> யில் மட்டுமே பதிவேற்றம் செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

மேற்படி ஒப்பந்தப்புள்ளி நிபந்தனைகளில் மாற்றம் ஏதேனும் இருப்பின் அவ்விபரம் மேற்படி இணையதள முகவரியில் வெளியிடப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளிதாரர்கள் மேற்படி இணையதள முகவரியில் விபரத்தை அவ்வப்போது பார்த்துக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.


விண்ணப்ப படிவங்களை / ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை எவ்வித காரணமும் விளக்கமும் இன்றி ஏற்றுக்கொள்ளவோ / நிராகரிக்கவோ மாநகர் போக்குவரத்துக் கழகத்திற்கு முழு அதிகாரம் உண்டு.

மேலாண் இயக்குநர்

செ.ம.தொ.இ/546/ ஒப்பந்தப்புள்ளி - 2025

THE HINDU

11 FEB 2025

 METROPOLITAN TRANSPORT CORPORATION (CHENNAI) LIMITED PALLAVAN HOUSE, ANNA SALAI, CHENNAI - 600 002.					
TENDER NOTICE					
<p>On behalf of MTC, e-tenders are invited for the Procurement, Supply, Operation and Maintenance of 600 low floor Electric Buses and Development of Allied Electric and Civil Infrastructure on Gross Cost Contracting (GCC) in phase 2 for MTC (Chennai) Ltd.</p>					
TENDER SCHEDULE				EMD amount in Rs.	Pre-bid meeting date and time
Tender document download date start from	Tender document submission start date & time	Tender document submission end date & time	Tender will be opened on (Date & Time)		
11.02.2025	10.03.2025 12.00 Noon	03.04.2025 upto 16.00 Hrs	03.04.2025 at 16.30 Hrs	3,00,00,000/-	20.02.2025 at 15.00 Hrs
<p>The tender documents are available in the tender websites https://tntenders.gov.in, https://mtcbus.tn.gov.in, https://tnidb.tn.gov.in. Bidders are requested to upload their tender documents through the Government e-procurement portal https://tntenders.gov.in/nicgep/app only. Any modification (if any) in tender terms and tender invitation period will be uploaded in the websites and the tenderers are requested to go through the above website periodically.</p> <p>MTC (Chennai) Ltd reserves the right to Accept / Reject any tender without assigning any reason thereof.</p>					
DIPR/ 546 /TENDER/2025				MANAGING DIRECTOR	